notti indicate in elenco a), nonché la disponibilità per 

le cene su menzionate, per una spesa complessiva di euro 9.676,00, compresa tassa di 

soggiorno e oltre le ulteriori cene riportate nell’elenco b) per circa euro 625,00, pari pertanto 

a circa 10.301,00 (diecimilatrecentouno/00) compresa IVA; 

S. Ritenuta congrua l’offerta pervenuta dalla struttura su menzionata, rispetto al servizio offerto, 

anche considerato il periodo di alta stagione; 

T. Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di importo sotto la soglia comunitaria,

[...]

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento 

diretto del servizio di ospitalità alberghiera in occasione del 53° Trofeo Vallecamonica; 

U. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 10.301,00 

(diecimilatrecentouno/00) compresa IVA, per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà 

imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica;  

V. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,